

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



554

ערב שבת קודש פרשת חוקת, א' תמוז ה'תשס"ה (8.7.05)



מתאחדים בחג האמונה והגאולה

הנס העצום הבלתי נתפס מתרחש. פרץ אדיר של אמונה טהורה מלווה בשירת "יחי אדוננו" שאינה פוסקת. רבבות מתחברים בזמן אמת ע"י "האגרות קודש", ג' תמוז מתגלה כחג של אמונה וגאולה.

חדשות טובות

קריאת קודש לעצרת הגאולה

בימים אלה מתפרסמת קריאת קודש מרבנים, שלוחים ומנהלי מוסדות חב"ד להשתתפות מידבית בכינוס ג' תמוז שייערך א"ה ביום ראשון באמפי' בבת ים. הפנייה מציינת את הוראת הרבי מלך המשיח שיל"ו "עשו כל אשר ביכולתכם.. להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש". כמו כן מציינים הרבנים, כי הכינוס מהווה ביטוי נאמן לאמור בהתוועדות משפטים ה'תנש"א: "הרי המינוי דוד מלכא משחא כבר היה, כמו שכתוב "מצאתי דוד עבדי בשמן קדשי משחתי", צריכה רק להיות קבלת מלכותו ע"י העם וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי".

הרבנים קוראים להשתתף בהתוועדות שבוודאי תפעל את התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח מתוך שמחה וטוב לבב.

נחשונית לקייטנות

תנועת הנוער צבאות ה' בארץ הקודש, בראשות הרב דוד נחשון, ממשיכה ביוזמות לסייע לסניפי צבאות ה' ברחבי הארץ. לקראת חופשת הקיץ, יזמו בצבאות ה' יום כיף בפארק נחשונית, לכל קייטנות חב"ד המאורגנות ע"י השלוחים ברחבי הארץ, במחיר מסובסד. יום-הכיף יתקיים בעזהש"ת, ביום ראשון ג' תמוז בשעות הבוקר. כמו כן מתוכנן בימים אלה גם יום "הדרכה חסידית" למדריכי ומדריכות הקייטנות, מכירת ציוד במחיר מוזל ועוד. טל' לרישום: 050-221-0770, 050-221-0770, 04-646-2770.

עצרת הגאולה והתוועדות ג' תמוז, ברוב שירה וזמרה בבת ים עיר הגאולה
כרטיסים והסעות 052-384-5681

מסכת יסורי גהינם, אך בהגיע יום ג' בתמוז נפרצים גברי הטבע והרבי משתחרר מבית המאסר.

חולף דוד והרבי שליט"א מלך המשיח עולה לנשיאות, כשהוא מכריז על משימת דורנו, דור השביעי, לגמור את המשיכה עיקר השכינה לכאן לארץ. בעבודה יסודית במשך למעלה מארבעים שנה, הוא מכשיר את הדור לקליטת בשורת הגאולה.

בעיר הגאולה

נבואתיו מתממשות אחת לאחת. הוראותיו מתקבלות בקרב בית ישראל כדבר ה' ממש. רבנים וגדולי תורה קובעים בפס"ד הלכתי כי התקיימו בו סימני הרמב"ם למלך המשיח. רבבות מקבלים את מלכותו עליהם, בהכרזת "יחי אדוננו" ובמילוי הוראותיו הקדושות.

בשלב זה של השיא, מגיע הנסיון הגדול. האמונה במוחלטות דבריו מול מציינות מתוקשרת, צינית המבקשת להטיל איזה ספק. ואז מתרחש הנס העצום הבלתי נתפס של ג' תמוז. פרץ אדיר של אמונה, מלווה בשירה אדירה של "יחי אדוננו" שאינה פוסקת. רבבות מתחברים אליו בזמן אמת ע"י "האגרות קודש", ולפיהם מנהלים את חייהם. ג' תמוז מתגלה כחג של אמונה וגאולה.

זו הסיבה לעצרת והתוועדות הארצית בה נהיה כולנו בעזהש"ת, ביום ראשון ג' תמוז בשעה 7:00 בערב באמפי' בבת ים עיר הגאולה, כדי להאחד באמונה טהורה ולדרוש יחד מתוך שמחה וברוב שירה וזמרה, את הגאולה האמיתית והשלמה, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.

בג' תמוז נפרצו גרדי והגבלות הטבע. ג' פעמים בתולדות האנושות נפרצו אותם גדרים והגבלות וכולם ביום ג' תמוז. בפעם הראשונה, היה זה בזמן יהושע. מלכי האמורי שהתאספו למלחמה, הופתעו ממתקפתו של יהושע והחלו לנוס. בעוד ישראל רודפים אחריהם, מטר של אבנים גדולות מן השמים, החל נוחת על האמוריים.

בשלב זה מכריז יהושע את משפטו המפורסם "שמש גבעון דום וירח בעמק איילון" ואכן הנס הבלתי נתפס מתרחש "ויעמוד השמש בחצי השמים.. ולא היה כיום ההוא לפניו ואחריו לשמוע ה' בקול איש". ואומרים חז"ל שנס זה היה ביום ג' בתמוז.

בפעם השניה

בפעם השניה מתרחש נס ג' תמוז בשנת תרפ"ז בזמנו של הרבי הקודם, אדמו"ר הרי"צ רבי יוסף יצחק שניאורסון, מאחורי מסך הברזל.

השלטון הקומוניסטי רדף בחרמה כל זיק של יהדות. ישיבות, חדרים ובתי כנסיות נסגרו בצווים ממשלתיים. רבנים, מלמדים שוחטים וכו', נרדקו לכלא או נשלחו לסיביר. יחיד מול מעצמת הרשע עומד אדמו"ר הרי"צ, כשהוא שולח את שליחיו להפיח חיים בגחלת היהדות בכל רחבי רוסיה.

לא עובר זמן רב והרבי נאסר ללא משפט, כאשר על תיקו נרשם "... ביריה בתוך 24 שעות". בין כותלי הכלא בו הוצאו עצורים להורג ללא כל משפט, שיחרורו נראה כבלתי נתפס. הוא עובר

התוועדות ארצית - ג' תמוז
עצרת הגאולה ומשיח
כינוס מחאה בנושא שלמות הארץ

ביום ראשון ג' תמוז ה'תשס"ה (10.7.05) בשעה 19:00 באמפי-תיאטרון, שד' העצמאות 1 בת-ים

רוב שירה וזמרה
הזמר החסידי אבי פ'אמנונה ולהקת הילדים "אורו של משיח"

עיתת בת ים
מסלול לתיבת התיבות • מקומות חתומים לנשים • כרטיסים והסעות מכל רחבי הארץ:



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

גם את עבר הירדן המזרחי

ואכן זו הייתה כוונת בני גד ובני ראובן ברצונם להתיישב בעבר הירדן המזרחי - כדי למהר ולזרז ירושת הארץ בשלימותה, לא רק ארץ שבעה אומות, אלא כל עשר אומות - עי"ז שבני ישראל יתיישבו לא רק בארץ כנען, בעבר הירדן המערבי, אלא גם בעבר הירדן המזרחי, בארץ סיחון ועוג, שבה נכלל חלק מארץ עמון ומואב.

ירושת הארץ בשלימות

דווקא במעשה זה ובאופן הזה, התכוונו בני גד וראובן לתקן את חטא דור המדבר שלא רצו להכנס לארץ. כידוע שעיקר תיקון הפגם הוא דווקא באותו העניין בו חטאו, אלא שהפעם המעשה יהיה באופן טוב ורצוי, למעילותא.

ולכן, שכשם שדור המדבר לא רצו להכנס לארץ כנען, בגלל המרגלים כנאמר "ויניאו את לב בני ישראל לבלתי בוא אל הארץ אשר נתן להם ה'", כך גם הם בני גד וראובן לא רצו להכנס לארץ כנען, כנאמר "אל תעבירונו אל הירדן", אלא שהפעם היה זה למעלייתא (הפוך מדור המדבר) - כדי שירושת הארץ תהיה בשלימות, דהיינו שנוסף לארץ כנען זו של שבעה אומות, גם תהיה כבר התחלת כיבוש וירושת ארץ עשר אומות.

ועי"ז ניתוסף עילוי ושלימות בכיבוש וירושת הארץ - שבזמנו של משה רבינו נעשה כבר מעין והכנה לכיבוש וירושת הארץ לעתיד לבוא, כל עשר אומות. ולהעיר מ"לקוט דוד" פרשת מטות (בשם מפרשים) שנתנית עבר הירדן לבני גד ובני ראובן הייתה "התחלה על לעתיד" כאשר בני ישראל יזכו "לירש את כל העולם".

(משיחת ש"פ חוקת, ' תמוז ה'תשנ"א)

והביאור בזה: בקשת גד וראובן להתיישב בעבר הירדן המזרחי, היא לאחר שהתקיימה גזירת הארבעים שנה כתוצאה מחטא המרגלים, ובודאי שהם נזהרו בתכלית שלא לחזור ח"ו על טעות אבותיהם שנשארו במדבר. ויתירה מזה כוונתם היתה לתקן את חטא דור המדבר שלא רצו להכנס לארץ: כיצד?



עשר אומות ולא שבע

בהבטחת הקב"ה לאברהם אבינו בברית בין הבתרים על ירושת הארץ כתיב (לך לך טו, יח ואילך) "ביום ההוא כרת ה' את אברם ברית לאמר לזרעך נתתי את הארץ הזאת: מנהר מצרים עד הנהר הגדול נהר פרת", כשבמשך מונה הכתוב את עשר האומות הנמצאות בארץ המובטחת.

אלא שאז מתעוררת השאלה, הרי בכניסה לארץ כנען בעבר הירדן המערבי היו רק 7 אומות, מה בדבר שלוש האומות הנותרות? עונה רש"י ואומר ששלוש אומות אלה, עתידים להתנון לנו בימות המשיח. "...והשלשה אדום ומואב ועמון והם קיני קנזי וקדמוני, עתידים להיות ירושה לעתיד...". והן האומות שהיו בצד המזרחי של הירדן.

בסיום פרשתנו, לאחר שישראל נצחו את סיחון מלך האמורי, מצויין כי ישראל התיישבו בארצו, כנאמר "וישב ישראל בכל ערי האמורי בחשבון ובכל בנותיה", "וישב ישראל בארץ האמורי". כך גם לגבי עוג מלך הבשן וארצו, כנאמר "ויירשו את ארצו" (חוקת כא, כה, לא, לה). במפורט יותר מתואר בסיום פרשיות מטות ודברים - שארץ סיחון ועוג ניתנה לבני גד ולבני ראובן וחצי שבט המנשה, אשר בנו שם ערים לשבת.

מה הם חיפשו במזרח?

וצריך להבין: והרי בכמה מקומות בהם הבטיח הקב"ה למשה, על כניסת בני ישראל לארץ ישראל - דובר במפורש על ארץ כנען הנמצאת בעבר הירדן המערבי. כיצד יתכן שבני גד וראובן רצו להתיישב בארץ סיחון ועוג שבעבר הירדן המזרחי - בשעה שרצונו ית' הוא לתת להם ארץ כנען, בעבר הירדן המערבי להתיישב שם?!

יתירה מזה: בקשתם "אל תעבירונו את הירדן" היא בדוגמת המרגלים שלא רצו להכנס לארץ כנען. ואיך יתכן שביודעם את קלקול המרגלים, ביקשו גם הם "אל תעבירונו את הירדן"?! ותמיהה גדולה יותר - שמשה רבינו הסכים לבקשתם שלא יעברו את הירדן..

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת חוקת

המנינים לפי סעון קיץ הדלקי' מוצע'ק

ירושלים	7:12	8:30
תל אביב	7:28	8:32
חיפה	7:21	8:34
באר שבע	7:29	8:30
ניו יורק	8:11	9:18

הפרשה: ויפתח הגלעדי - מפני בני ישראל. שופטים יא א-ג'
פרקי אבות: פרק ד.

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק מיהול אדמינסטריטיב: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מל" 03-658-4633 (מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילוס ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

פרשת חוקת

זאת חוקת התורה.. ויקחו אליך פרה אדומה.. ונתתם אותה אל אלעזר הכהן (חוקת יט, ב-א)

לכאורה קשה מדוע קיומה של מצוות פרה אדומה, בפעם הראשונה היה ע"י אלעזר בן אהרן הכהן, ולא ע"י אהרן הכהן עצמו, שחי עדיין באותה תקופה.

אלא מכיוון שפרה אדומה באה לכפר על חטא העגל, אין זה יאה שאהרון יעסוק בה, שהרי: "אין קטגור נעשה סניגור".

אך לעתיד לבוא, כאשר יושלם לגמרי תיקון חטא העגל ולא יוותר ממנו שום זכר, כנאמר: "ואת רוח הטומאה אעביר מן הארץ", אז בוודאי יוכל אהרן הכהן לעסוק במלאכת הפרה, ובאופן הכי מושלם. (שיחת כ"ף מרחשון תשמ"ה)

אדם כי ימות באוהל .. וכל כלי פתוח .. טמא הוא. (חוקת יט, יד-טו)

כלי חרס ללא "צמיד-פתיל" - כיסוי מהודק ומחובר לפתחו - הנמצא באוהל בו נמצא המת, נטמא כל מה שבתוך הכלי. אך אם הכלי סגור ב"צמיד פתיל", טהור כל מה שבתוכו.

ההוראה בעבודת ה'. יהודי שמקיפה אותו טומאה כ"אוהל המת" מה יעשה וינצל? אלא עליו להביא עצמו לענוה ולתחושת התבטלות עצמית, ככלי חרס העשוי מעפר, "ואנוכי עפר ואפר", בנוסף לכך, עליו גם לסגור את פתחו, להשגיח על הפתחים הקושרים אותו לעולם החולץ הסובב אותו, בכדי למנוע כל אפשרות של השפעה זרה. כך ינצל מטומאה ודביקותו בה' תעמוד בטוהרתה.

(לקוטי-שיחות חלק כג בלק א')

דבר מלך

ירושת עשר האומות

העמידה בתוקף על שלימות הארץ הקשורה בשלימות התורה והעם - נעשית גם ההכנה המתאימה לירושת כל ארץ ישראל שהבטיח הקב"ה בברית בין הבתרים (עשר אומות), מתוך מנוחה, דרכי נועם ודרכי שלום.

(מהתוועדות שבת חוקת ה'תש"נ)

לרפואה שלמה

לרפואת הת' תלמידי 770 שנפעו בשבוע שעבר וזקוקים לרחמי שמיים מרובים
הת' אברהם בן פנינה פערל
הת' אפרים בן שרה מינדל
לרפואה שלמה וקרובה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לעילוי נשמת

הרה"ח ר' נתן ע"ה
ב"ר משה שליט"א
אשכנזי
נפטר ט"ז סיון ה'תשס"ה
ת. נ. צ. ב. ה.

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

ואפשר הוא בהבתיים..

מומחה, ומה טוב שהסופר בעצמו יכתוב לי איך מצא אותם, כי כמדומה לי שיש בהם איזה חשש, ואפשר הוא בהבתיים וכו', ויבקש את הסופר הבודק שהוא בעצמו יכתוב לי על דבר זה, כנ"ל.

ואכן מיד עם קבלת המכתב, הרב ישראל ביקש לברר במכון מה עלה בגורל התפילין, לגביהם הייתה התשובה באגרות קודש "ואפשר הוא בהבתיים".

במכון מקיימים מעקב מפורט לכל פריט המגיע לבדיקה, הנרשם בדו"ח הכולל פרטי זיהוי של בעל התפילין, בדיקה, תיקונים, הזמנות, גימור ובקרה. כאשר הכל מסודר בטבלאות לפרטי פרטים. עובדה זו איפשרה לאתר במהירות את תוצאות הבדיקה.

עיון מהיר בדו"ח, הראה כי שוב הרבי שליט"א מלך המשיח צודק.

בדו"ח צויין כי הפרשיות נמצאו כשרות, אך הבעיה היא בתיאור (שולי הבית) והמעברתא (מעבר הרצועה) בלבד.

לדברי בודק התפילין, הרי שריבוע התפילין נפגם במידת מה באיזור התיאור והמעברתא עקב הזיעה שעיוותו את התפילין. ובאיזור התיאור הדבר מהווה בעיה הלכתית של ממש.

הרב ישראל נטל את הדו"ח המלא ושלח אותו בפקס אל החב"דניק, שעמד נפעם גם הוא נוכח דיוקה של התשובה "ואפשר הוא בהבתיים".

עובדי המכון היו ממש בהתרגשות לנוכח התשובה, שהגיעה בשידור חי, כאשר צוות הבדיקה סיים זה עתה את בדיקת התפילין. "הבתיים מאכער" ר' צבי זית, הגיב בהתרגשות רבה כאשר ראה את תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח ואמר "זה כוחה של אמונה..".

אחת מהוראותיו הידועות של הרבי שליט"א מלך המשיח לפונים בבקשות ברכה, זו ההוראה בדבר "בדיקת התפילין והמזוזות". הוראה שזיכתה רבבות יהודים בקיום נכון של מצות מזוזה ותפילין, תוך שהיא גם מביאה לאין ספור של ישועות ניסים ונפלאות. על אחד מהם סיפר הרב ישראל יוד, מנהל "מכון פאר" לבדיקת תפילין ומזוזות, בבני ברק. * * *

לפני י"א ניסן השנה, התקשר למכון חסיד חב"ד מדרום הארץ וביקש לבדוק בדחיפות את שני זוגות התפילין שלו, רש"י ור"ת.

הרב ישראל הודיע לו כי לנוכח ההיערכות החדשה של המכון, אכן ניתן יהיה לבצע את הבדיקה באופן מהיר ומדויק "וכבר מחר בערב תוכל לקבל את התפילין".

למחרת לפנות ערב, שוב התקשר החב"דניק, אלא שהפעם הוא היה נשמע די לחוץ ושאל את הרב ישראל האם יש בידו כבר את תוצאות הבדיקה ומה בדיוק הייתה הבעיה בתפילין...

הרב ישראל ניסה להסביר, כי התשובה נמצאת אצל מי שבדק בפועל את התפילין ורק לאחר מכן יוכל לענות על שאלתו. אך החב"דניק התעקש ואמר כי קיבל ברגעים אלה מכתב מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, "וכפי ששמעם מהתשובה יש כנראה בעיה בבתיים של התפילין".

"החבדניק התחיל להקריא לי בטלפון, מספר הרב יוד, את נוסח התשובה ואף שלח לי בפקס צילום מהמכתב מוכרז ח' באגרת ב'תקט, כדלהלן:

ט' אדר ב' תשי"ד
ומה שכתב שבדק התפילין והמזוזות ומצא אותם כשרים, הנה צריך שיבדוק אותם על ידי סופר



הרב ישראל יוד

מחאה נמרצת

בימים אלה נפגשה קבוצה של כמה רבנים ועסקנים עם ראש הממשלה. אופי הפגישה, העיתוי ובעיקר תוכנה, גרמו למורת רוח רבה בקרב חסידי חב"ד בארץ ובעולם, ועל כך באה המחאה מטעם המטה להצלת העם והארץ:

על הפגישה עם ראש הממשלה

הזדעזעו ונחרדנו אשר בעצם ימים טרופים אלו, אשר כל עם ישראל בארץ הקודש עומד נחרד ונרעש לנוכח הסכנה המתרגשת על מיליוני יהודים, על ידי איש צר ואוייב, העומד להחריב עשרות ישובים ולגרש יהודים מבתים ולמסור נחלת אבות לידי הגרועים שבאומות טובחי נשים וילדים, ובכך להעצים את הסכנה, ארגנו פגישה עם ראש הממשלה, מתוך משתה ושמחה וקירוב הדעת, ומפרסמים בכל העולם תמונות מאותה צרמוניה, מתוך חנופה, תוך כדי ניסיון חמור להשתמש בפגישה זו, לצרכיו של ראש הממשלה להמשיך ולהפעיל את מכונת ההשמדה נגד יושבי ארץ הקודש, היו לא תהיה.



במקום שיש חילול ה' אין חולקין כבוד לרב. ולכן מביעים אנו בזה, בשם אלפי חסידים, את מחאתנו התקיפה נגד הפגישה עם ראש הממשלה, שהתקיימה כביכול בשם חסידות חב"ד.

מצד דין תורתנו הקדושה, אנו מוחים נמרצות על אופי הפגישה, ובעיקר כפי שפורסמה ביד מכוונת על ידי יוזמיה ובכך נגרם חילול ה' חמור. וזאת בעיקר שאותם עסקנים מארגני הפגישה, משתיקים במשך חודשים ארוכים באופן מכוון כל בדל של מחאה, וזאת בניגוד להוראות הברורות של הרבי שליט"א מלך המשיח, ועד שנלחמים כנגד מאות אלפי חסידים יראים ושלמים העוסקים במלאכת קודש זו במסירות נפש.

בניגוד למה שהובטח בפגישה האומללה

על פי ידיעות ברורות שהגיעו מאותו מעמד, לא התעלף אף אחד מהמשתתפים, לא היה צורך בהזמנת אמבולנס או משטרה, והמארח יצא מחוזק כשידו על העליונה. על פי הוראותיו הק' של הרבי מה"מ שיל"ו חסיד חב"ד מביעים שאט נפש ומוחים נמרצות כנגד תוכניותיו הדוניות של ראש הממשלה וקוראים לו להתפטר מתפקידו לאלתר. וכפי שאמר הרבי מה"מ שיל"ו למר משה קצב: "באם ימשיכו בכיוון זה אודות דיבורים כאלו אזי אני מנחם מענדל יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכוחות שלי שתתפרק הממשלה".

אם כל הכוונה היתה רק בכדי להביע בפני איש רע מעללים זה את עמדתו של הרבי, לא היה צורך בלחיצות ידים, לא היו מאפשרים צילומים וכלי תקשורת, לא היו רואים חיובים על פני המשתתפים, לא היו מתחייבים בפניו על הגבלות בצורת המחאה של אנ"ש והתמימים, וכמובן שלא היו מבטיחים לו שעל אף הכל "אנו באותה משפחה".

חסיד חב"ד יעמדו ראשונים בעוז ותעצומות במאבק הגדול לעצירת גירוש יהודי גוש קטיף וצפון השומרון. ושנוכח תיכף ומיד ממש להתגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

ובניגוד למה שהובטח באותה פגישה אומללה, מתחייבים אנו בזה, כי חסיד חב"ד הם ונשיהם וטפם, יעמדו ראשונים בעוז ותעצומות במאבק הגדול לעצירת גירוש יהודי גוש קטיף וצפון השומרון, ומלכנו בראשנו!

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד
עזו עצה ותופר דברו דבר ולא יקום כי עמנו אל

על החתום, הרבנים:
הרב גדליה אקסלרוד
הרב ישעיהו הרצל
"המטה העולמי להצלת העם והארץ"

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם יזומ' טוון פרק ליום
ה' פרק ב-ד.	ה' שלוחין ושופין
ו' פרק ה-ז.	חודש תמוז
ז' פרק ח-י.	
ח' ה' עבדים..	פרקים אלו. פרק א-ג.
ט' פרק ד-ו.	פרק ה.
י' פרק ז-ט.	פרק ו.
יא' פרק י-יב.	פרק ז.
יב' פרק יג-טו.	פרק ח.
יג' פרק טז-יז.	פרק ט.
יד' פרק יח-כ.	פרק י.
טו' פרק כ-כב.	פרק יא.
טז' פרק כג-כד.	פרק יב.
טז' פרק כה-כז.	פרק יג.
יז' פרק כח-כט.	פרק יד.
יח' פרק ל-לא.	פרק טו.
יט' פרק לב-לד.	פרק טז.
כ' פרק לה-לז.	פרק טז.
כ"א פרק לח-לא.	פרק טז.
כ"ב פרק לז-לח.	פרק טז.
כ"ג פרק לט-לא.	פרק טז.
כ"ד פרק לב-לג.	פרק טז.
כ"ה פרק לד-לה.	פרק טז.
כ"ו פרק לו-לז.	פרק טז.
כ"ז פרק לח-לא.	פרק טז.
כ"ח פרק לב-לג.	פרק טז.
כ"ט פרק לד-לה.	פרק טז.
ל' פרק לו-לז.	פרק טז.
לא' פרק לח-לא.	פרק טז.
לב' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פרק לד-לה.	פרק טז.
לה' פרק לו-לז.	פרק טז.
לז' פרק לח-לא.	פרק טז.
לח' פרק לב-לג.	פרק טז.
לט' פרק לד-לה.	פרק טז.
לא' פרק לו-לז.	פרק טז.
לב' פרק לח-לא.	פרק טז.
לג' פרק לב-לג.	פרק טז.
לד' פר	

מאת: ישראל בן מנחם

אחת ההבחנות הברורות בין רפואה קונבנציונלית לרפואה הטבעית, זו מידת הנזק הנלווה לפעולות הריפוי, כאשר לרפואה הטבעית כמעט ואין נזקים נלווים. נראה שזו גם אחת הסיבות לצריכה ההולכת וגדלה לרפואה טבעית, כאשר מעבר לכל זה דרושה ברכה כמובן. ר' שאול טאווסון הלוי מפרדס חנה, העוסק מזה שנים רבות ברפואה טבעית, רואה אכן בברכת הרבי שליט"א מלך המשיח את הגורם-על להצלחתו.

"נולדתי בארגנטינה למשפחה מסורתית. שמרנו חגים ואבי התפלל והניח תפילין. למדתי בבית"ס ממשלתי כשאני חש שם באנטישמיות החברתית. באמצעות איש חב"ד הרב מזרחי שלמה גילתי את החסידות. ספר התניא בספרדית שרכשתי חשף בפני עומקים בתורה ובנשמה זה סחף אותי.

בארגנטינה השתלמתי במקצוע הריפוי הטבעי. הייתה לי משיכה לכל הקשור בבריאת העולם. הבריאות קשורה להרמוניה שבין הבריאה והבורא. שם קבלתי את תעודת הסמכה כמרפא טבעי."

שידוך מוצלח

בשנת תשנ"ו ר' שאול עלה ארצה. באותה תקופה עדיין היה רווק. שנה לאחר מכן, פנה בבקשת ברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש למציאת שידוך. "הייתי כבר קרוב לגיל 50, הוא מספר, התשובה בכרך כ"ג עמ' תנד-תנה עסקה לא רק בשידוך אלא גם בילדים.

ואכן בשנת תשס"א נישאתי לרעייתי שנינה, וב"ה נולדו לנו שני ילדים כ"י. בביתנו שבפרדס חנה מתקיימים שיעורי תורה, בחסידות ובענייני משיח וגאולה.



ר' שאול טאווסון

"בתחילת עבודתי בתחום הרפואה בארץ-הקודש, ביקשתי את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח להצלחה, ואת תוצאותיה ראיתי בתוך כמה שבועות, כאשר במהלך עבודתי כרוקח תמציות מיוחדות למחלות עור, ובעיות נשימה, גילתי תגלית רפואית רבת-שמעות, הקשורה בתחום התמציות הטבעיות, שמשמשות את המרפאים הטבעיים בעולם.

התגלית הרפואית

כעת התברר כי באמצעות אותה תגלית, ניתן לטפל ולרפא עוד מספר מחלות קשות. תמציות אלה יעילות יותר מאשר אנטיביוטיקה, ומחזקות את המערכת החיסונית. הדבר בא לידי ביטוי בעיקר בטיפול בדלקות למיניהם. דלקות אלה הופכות לחד-פעמיות ולאחר הטיפול באמצעות אותה תגלית הם לא חוזרות יותר, ברוך השם. בשנים האחרונות התמחיתי בעיקר בבריאות ילדים. גם בנושא זה שאלתי את הרבי שליט"א

מלך המשיח, ונענית באגרות קודש, כך ט"ו, עמ' קפג-קפד, בתשובה שהופנתה לאבא השואל בדבר הטיפול לילדו ונענה: "יש להמשיך בטיפול שהציעו". התשובה הייתה ברורה ביותר עבורי וב"ה אני רואה הצלחה בתחום זה של בריאות ילדים.

התינוקת הבריאה

לפני חודש בערך הגיעה אמא עם תינוקת בת שנה וחצי. התינוקת הייתה מלאה כולה בפצעים, כתוצאה ממחלת אסטמה של העור, היא הייתה נראית מזעזעת מאוד. הטיפול הקונבנציונלי שקבלה עד אז, כלל גם משחות קורטיזון אך ללא הועיל. לאחר שאיבחנו את הבעיה, התינוקת קבלה טיפול של תמציות, חיצוני וגם פנימי.

במקביל לטיפול התרופתי הטבעי, השתדלתי לעזור לתינוקת באמצעות הטיפול הרוחני. הסתכלתי בתמונתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח וביקשתי ישועה עבורה. ב"ה לאחר יומיים כבר ניכר שיפור מדהים בעורה, ולאחר שבוע הילדה החלימה כליל, ב"ה.

צריך לזכור שאצל ילדים ותינוקות ישנה חשיבות יתרה לטיפול כזה שאינו גורם לתופעות לוואי. ילדי ישראל צריכים להיות חזקים ובריאים, כדי ללמוד תורה, שהרי העולם קיים בזכות הבל תינוקות של בית רבן ובפרט שהם יהיו הראשונים שיקבלו את פני הרבי שליט"א מלך המשיח. אני מרגיש שעיסוקי בריפוי ילדים זו שליחות של ממש". למעוניינים 04-637-2863.



הרב שלמה מזרחי שסייע להתקבוצתי בארגנטינה

המטה להצלת העם והארץ

ת.ד. 6132 צפת 13410

ב"ה, סיון ה'תשס"ה

קריאה של חיבה להשתתפות בעצרת

היות ועל פי הוראת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח חלה חובת מחאה תמידית נגד תוכניות העקירה והגירוש של אלפי יהודים והעמדתם בסכנה נוראית של מיליוני יהודים באה"ק, ובפרט כשעיני כל העולם מתבוננים לראות כיצד מתנהגים לגינונו של מלך במאבק על שלימות ארץ הקודש,

אנו קוראים לכל אחד ואחת מתוך קריאה של חיבה להשתתף בכינוס גאולה ומשיח ומחאה על המצב באה"ק ביום ראשון ג' תמוז באמפי-תיאטרון בבת-ים בשעה 7:00 בערב

ובזכות המחאה האדירה שתבקע מאותו כינוס נזכה לראות תיכף ומיד ממ"ש את התגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח וילחום מלחמת ה' וינצח.

הרב גדליה אקסלרוד הרב שלום דובער הלוי וולפא הרב יגאל פיזם

האם נולד בטהרה?

קבלתי מכתבו בשם האשה המבקשת תפלה וברכה בעד בנה . . . ש' שאינו בבריות כדבעי.. אזכירו לרפואה קרובה, צריכים לברר אצל אמו, אם נולד הוא בטהרה, ובאם ח"ו לא, תודיע תיכף, וגם לאמר לה שתראה שהבית שדר בה הבחור יהיו כל המזוזות כשרות, וגם לכרוך מזוזה כשרה בשלשה ניירות או מעטפות (ענוועלאפס) ושאחד יהיה מהם וואטערפרוף, וישא אותה הבחור על עצמו (כמובן שבכניסתו לביה"ס - טאילעט - או חדר המרחץ - באדע צימער - יפשוט אותה וכן לא ישא אותה בש"ק וביום הכפורים), וכן לבדוק כל המזוזות בביתה שיהיו כשרות כדן, וגם ילבש טלית קטן וישא אותו... (מאגרת א'תססה)

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לרפואת כאבים ברגל

כותב על דבר מצבו וכן על דבר כאב רגלו הימנית. והנה ידוע אשר רגל ברוחניות הוא ענין הצדקה וענין האמונה, ובמילא למרות מצבו הדחוק שנמצא הוא ביותר עליו להוסיף כח להשתדל ביותר הן בענין נתינת הצדקה וכן בענין האמונה פשוטה ובטחון חזק בהש"ת הרופא כל בשר ומפלאי לעשות, אשר ישלח לו רפואתו שלימה ומפלאי לעשות להפוך מצבו מן הקצה אל הקצה,

והצנור והכלי להמשכת וקבלת ברכות אלו הם הקביעות עתים בתורת הנגלה ובתורת החסידות והידור בקיום המצות.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ו' אגרת א'תרפח)

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה ברדיטשוב 10 בת ים, עיר הגאולה טל: 03-658-4633

ג' תמוז - עצרת גאולה ומשיח

קבלת פני משיח צדקנו וכינוס מחאה על שלמות הארץ

המוני בית ישראל, אנשים, נשים וטף מוזמנים להתכנס בהתוועדות רבתי שיתקיים בעז"ה

ביום ראשון, ג' תמוז ה'תשס"ה (10.7.05) בשעה 19:00 באמפי-תיאטרון (החדש) שדרות העצמאות 1 בת ים

במעמד רבנים, משפיעים, שלוחים, אישי ציבור נכבדים, וקהל חסידים

יריד מוצרי משיח וגאולה * מקומות מיוחדים לנשים * מסכי וידאו ענקיים * כרטיסים והסעות במוקדי חב"ד



מעמד התאחדות עולמי בשידור חי מ 770 ניו יורק

ברוב שירה וזמרה עם מיטב הזמר החסידי בהופעה מיוחדת